
BHV 2024/25
Oberliga Männer Staffel Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Ismaning 22 19 0 3 720 : 630 +90 38 : 6
2 TSV Haunstetten 22 13 2 7 650 : 608 +42 28 : 16
3 TSV Ottobeuren 22 13 0 9 649 : 610 +39 26 : 18
4 TSV Simbach 22 11 3 8 657 : 638 +19 25 : 19
5 TSV Herrsching 22 12 0 10 663 : 621 +42 24 : 20
6 SC U´hofen-Germering 22 11 1 10 628 : 628 0 23 : 21
7 Dietmannsried/Altusried 22 10 3 9 654 : 625 +29 23 : 21
8 TSV Friedberg 22 10 2 10 652 : 635 +17 22 : 22
9 HT München II 22 10 1 11 687 : 671 +16 21 : 23

10 SG Kempten-Kottern 22 9 0 13 669 : 700 -31 18 : 26
11 TV Gundelfingen 22 5 0 17 629 : 730 -101 10 : 34
12 FC Bayern München 22 3 0 19 565 : 727 -162 6 : 38

Bemerkungen
TSV Haunstetten ist Gesamtsieger der Relegationsspiele zum
Aufstieg in die Regionalliga 25/26

Spielleiter-Kontaktadresse
Bayerlein, Ulrich, Forstweg 7, 93170 Bernhardswald, Mobil:
0170/ 686 000 5, uli.bayerlein@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

18:00  250008
19:30  280166
20:00  280246
20:00  270306

TSV Haunstetten
TSV Ismaning
FC Bayern München
TSV Ottobeuren

TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern
TSV Friedberg

29:33
36:30
32:30
28:26

So. 
 

22.09.2024 
 

14:30  270124
16:30  270140

SC U´hofen-Germering
TSV Herrsching

HT München II
TV Gundelfingen

33:27
30:25

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

17:30  270124
18:00  260360
19:00  270060
20:00  250101
20:00  280400

SC U´hofen-Germering
TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
TSV Friedberg
HT München II

TSV Herrsching
TSV Ottobeuren
TSV Haunstetten
FC Bayern München
SG Kempten-Kottern

30:33
30:27
28:28
38:27
34:28

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

18:00  270184
19:45  280166
20:00  270306
20:00  250008

SG Kempten-Kottern
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren
TSV Haunstetten

TSV Friedberg
SC U´hofen-Germering
Dietmannsried/Altusried
TV Gundelfingen

38:35
32:24
28:26
36:26

So. 06.10.2024  16:30  270140 TSV Herrsching HT München II 36:30
Sa. 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 

18:00  260360
19:00  270060
19:30  270124
20:00  280420

TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
SC U´hofen-Germering
HT München II

SG Kempten-Kottern
FC Bayern München
TSV Haunstetten
TSV Friedberg

41:27
28:27
20:29
25:31

So. 
 

13.10.2024 
 

16:30  250124
16:30  270140

TV Gundelfingen
TSV Herrsching

TSV Ottobeuren
TSV Ismaning

28:39
25:29

Sa. 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 

17:30  280166 v
20:00  270184
20:00  270306
20:00  250008

TSV Ismaning
SG Kempten-Kottern
TSV Ottobeuren
TSV Haunstetten

HT München II
Dietmannsried/Altusried
SC U´hofen-Germering
TSV Herrsching

33:28
27:37
30:22
31:25

So. 20.10.2024  16:30  250101 TSV Friedberg TSV Simbach 28:30
So. 27.10.2024  16:30  250124 TV Gundelfingen TSV Ismaning 31:26
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

16:00  280420
19:00  270060
19:30  270124
19:30  280166

HT München II
Dietmannsried/Altusried
SC U´hofen-Germering
TSV Ismaning

TSV Simbach
TSV Friedberg
FC Bayern München
TSV Haunstetten

26:29
23:23
32:22
33:30

So. 
 

10.11.2024 
 

16:30  250124
16:30  270140

TV Gundelfingen
TSV Herrsching

SG Kempten-Kottern
TSV Ottobeuren

35:29
28:29
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BHV 2024/25
Oberliga Männer Staffel Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

18:00  260360
20:00  280246
20:00  270306
20:00  250008

TSV Simbach
FC Bayern München
TSV Ottobeuren
TSV Haunstetten

Dietmannsried/Altusried
TSV Herrsching
TSV Ismaning
HT München II

27:27
20:28
29:31
31:29

So. 
 

17.11.2024 
 

16:00  270184
16:30  250101

SG Kempten-Kottern
TSV Friedberg

SC U´hofen-Germering
TV Gundelfingen

30:37
35:24

Sa. 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 

17:30  270124
18:00  280400
19:30  280166
20:00  250008

SC U´hofen-Germering
HT München II
TSV Ismaning
TSV Haunstetten

TSV Friedberg
Dietmannsried/Altusried
FC Bayern München
TSV Ottobeuren

27:27
30:34
33:28
29:26

So. 
 

24.11.2024 
 

15:00  270140
16:30  250124

TSV Herrsching
TV Gundelfingen

SG Kempten-Kottern
TSV Simbach

30:23
33:37

Sa.  30.11.2024  19:30  280166 TSV Ismaning TSV Friedberg 36:25
So. 01.12.2024  16:00  280400 HT München II TV Gundelfingen 30:29
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

18:00  270060
18:00  260360
20:00  270184
20:00  280246
20:00  270306

Dietmannsried/Altusried
TSV Simbach
SG Kempten-Kottern
FC Bayern München
TSV Ottobeuren

TV Gundelfingen
SC U´hofen-Germering
TSV Ismaning
TSV Haunstetten
HT München II

35:31
39:33
31:24
27:28
28:27

So. 08.12.2024  16:30  250101 TSV Friedberg TSV Herrsching 39:30
Sa. 
 
 

14.12.2024 
 
 

17:30  270124
20:00  250008
20:00  280246 t

SC U´hofen-Germering
TSV Haunstetten
FC Bayern München

Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern
TSV Ottobeuren

30:24
29:30
23:33

So. 15.12.2024  16:30  270140 TSV Herrsching TSV Simbach 29:26
Sa. 
 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 
 

18:00  260360
19:00  250124
19:00  270060
20:00  250101
20:00  270184
20:00  280246

TSV Simbach
TV Gundelfingen
Dietmannsried/Altusried
TSV Friedberg
SG Kempten-Kottern
FC Bayern München

TSV Ismaning
SC U´hofen-Germering
TSV Herrsching
TSV Haunstetten
TSV Ottobeuren
HT München II

25:32
22:31
34:29
26:28
39:31
32:41

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

18:00  260360
18:00  280400
19:00  270060
20:00  250101

TSV Simbach
HT München II
Dietmannsried/Altusried
TSV Friedberg

TSV Haunstetten
SC U´hofen-Germering
TSV Ismaning
TSV Ottobeuren

28:28
32:24
27:28
27:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

19.01.2025 
 

16:30  270184
16:30  250124

SG Kempten-Kottern
TV Gundelfingen

FC Bayern München
TSV Herrsching

33:18
27:28

Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

19:30  280166
20:00  280246
20:00  270306
20:00  250008
20:00  270184

TSV Ismaning
FC Bayern München
TSV Ottobeuren
TSV Haunstetten
SG Kempten-Kottern

TV Gundelfingen
TSV Friedberg
TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
HT München II

42:28
27:29
35:30
25:30
40:35

So. 26.01.2025  15:00  270140 TSV Herrsching SC U´hofen-Germering 31:29
Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

16:00  280420
18:00  260360
19:00  270060
19:30  270124

HT München II
TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
SC U´hofen-Germering

TSV Herrsching
FC Bayern München
TSV Ottobeuren
TSV Ismaning

32:31
31:24
30:31
29:33

So. 
 

02.02.2025 
 

16:30  250101
16:30  250124

TSV Friedberg
TV Gundelfingen

SG Kempten-Kottern
TSV Haunstetten

31:35
34:27

Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

18:00  270184
18:00  250008
19:30  280166
20:00  280246
20:00  270306

SG Kempten-Kottern
TSV Haunstetten
TSV Ismaning
FC Bayern München
TSV Ottobeuren

TSV Simbach
SC U´hofen-Germering
TSV Herrsching
Dietmannsried/Altusried
TV Gundelfingen

27:30
26:29
35:33
23:27
32:31

So. 09.02.2025  16:30  250101 TSV Friedberg HT München II 31:25
Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

17:30  270124
18:00  260360
19:00  270060
20:00  280420

SC U´hofen-Germering
TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
HT München II

TSV Ottobeuren
TSV Friedberg
SG Kempten-Kottern
TSV Ismaning

24:32
28:27
34:25
26:33

So. 
 

16.02.2025 
 

16:30  250124
16:30  270140

TV Gundelfingen
TSV Herrsching

FC Bayern München
TSV Haunstetten

30:27
29:33

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

18:00  250008
20:00  280246 v
20:00  270184
20:00  270306

TSV Haunstetten
FC Bayern München
SG Kempten-Kottern
TSV Ottobeuren

TSV Ismaning
SC U´hofen-Germering
TV Gundelfingen
TSV Herrsching

34:28
30:32
37:32
28:25

So. 23.02.2025  16:30  260360 TSV Simbach HT München II 22:22
Sa.  01.03.2025  18:00  280246 v FC Bayern München TV Gundelfingen 30:26
Sa. 
 

08.03.2025 
 

20:00  280246 v
20:00  250101

FC Bayern München
TSV Friedberg

TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried

31:30
32:28
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BHV 2024/25
Oberliga Männer Staffel Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

19:00  270060
19:30  270124
19:30  280166
20:00  280420

Dietmannsried/Altusried
SC U´hofen-Germering
TSV Ismaning
HT München II

TSV Simbach
SG Kempten-Kottern
TSV Ottobeuren
TSV Haunstetten

37:27
28:27
28:26
29:24

So. 
 

16.03.2025 
 

16:30  250124
16:30  270140

TV Gundelfingen
TSV Herrsching

TSV Friedberg
FC Bayern München

24:36
42:14

Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

18:00  260360
19:00  270060
20:00  270184
20:00  280246
20:00  270306

TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern
FC Bayern München
TSV Ottobeuren

TV Gundelfingen
HT München II
TSV Herrsching
TSV Ismaning
TSV Haunstetten

34:22
29:36
28:29
27:37
23:29

So. 23.03.2025  16:30  250101 TSV Friedberg SC U´hofen-Germering 29:25
Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

19:30  270140
19:45  280166
20:00  250008
20:00  280420

TSV Herrsching
TSV Ismaning
TSV Haunstetten
HT München II

TSV Friedberg
SG Kempten-Kottern
FC Bayern München
TSV Ottobeuren

36:19
43:32
34:24
33:28

So. 
 

30.03.2025 
 

16:00  270124
16:30  250124

SC U´hofen-Germering
TV Gundelfingen

TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried

34:25
33:32

Sa. 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 

18:00  260360
19:00  270060
19:00  250124
20:00  250101
20:00  270306 t

TSV Simbach
Dietmannsried/Altusried
TV Gundelfingen
TSV Friedberg
TSV Ottobeuren

TSV Herrsching
SC U´hofen-Germering
HT München II
TSV Ismaning
FC Bayern München

28:30
22:23
32:45
35:38
40:19

So. 06.04.2025  16:00  270184 SG Kempten-Kottern TSV Haunstetten 28:33
Sa. 
 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 
 

16:30  270124
16:30  270140
16:30  280166
16:30  250008
16:30  270306
16:30  280420

SC U´hofen-Germering
TSV Herrsching
TSV Ismaning
TSV Haunstetten
TSV Ottobeuren
HT München II

TV Gundelfingen
Dietmannsried/Altusried
TSV Simbach
TSV Friedberg
SG Kempten-Kottern
FC Bayern München

32:26
26:32
30:27
29:23
22:25
45:33

Hallenverzeichnis

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

Hallenverzeichnis

250101 Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg

250124 Gundelfingen,Kreissporthalle
Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270124 Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen

270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

270184 Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten

270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

280166 Ismaning, Isarena
Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning

280246 München, Sporthalle FC Bayern
Ingolstädterstr. 272, 80939 München

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching
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BHV 2024/25
Oberliga Männer Staffel Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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